Tomada de Preços 007/2016         Processo Licitatório 448/2016.

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.

CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
                      E-mail: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ANEXO XIII

TERMO DE VISTORIA.

                                                                                             Vila Nova do Sul, xx de Novembro de 2016.

Atestamos, para os devidos fins, nos termos do EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 007/2016,

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 448/2016, que a Empresa XXXXXXXXXXXXXX, CNPJ XXXXX, com

sede na Rua XXXX, visitou o local das obras e serviços, na cidade de Vila Nova do Sul – RS, no

dia xx de novembro de 2016.

Nessa visita a empresa, por meio de seu representante, o (a) Sr. xxxxxxxxxxxxx tomou ciência

das condições locais, suas instalações, das obras e serviços a serem realizados.

_________________________________________

Assinatura do Representante da Empresa Licitante.

__________________________________________

Assinatura do Engenheiro responsável da Prefeitura